
  
  

Uchwała Nr XXXIII/ 217 /2013 
Rady Gminy Nowa Karczma  
z dnia 4 października 2013 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do opracowania i wdrażania 

planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Nowa Karczma.  
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.    z 2013 r. poz. 594; poz. 645) 

 
Rada Gminy Nowa Karczma uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Rada Gminy Nowa Karczma wyraża wolę przystąpienia do opracowania i wdrażania 
planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Nowa Karczma.   
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Karczma. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
   

  
                                                                          Przewodniczący 
                                                                              Rady  Gminy 
 
                                                                           Marek  Wołoszyk 

 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 



W związku z planowanym wystąpieniem do Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie z wnioskiem o dofinansowanie 
przedsięwzięcia pn. „Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Nowa Karczma” 
w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013, 
Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku i efektywność energetyczna 
Działanie 9.3 Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej, 
współfinansowane ze środków Funduszu Spójności,  niezbędne jest załączenie 
Uchwały Rady Gminy w sprawie wyrażenia  przystąpienia do opracowania i 
wdrażania planu gospodarki niskoemisyjnej. W nowym okresie programowania 
2014-2020 dokument ten będzie podstawą do otrzymania wsparcia w ramach obszaru 
gospodarka niskoemisyjna. Poziom dofinansowania projektu wynosi 85% wydatków 
kwalifikowanych .  Wobec powyższego podjęcie uchwały o charakterze intencyjnym 
jest celowe i w pełni uzasadnione. 


